

**Replanificarea Izolatorului de
Detentie Provizorie din cadrul
Inspectoratului de Politie
Comrat or.Comrat
str.Tretiacova nr.20**

(denumirea obiectivului)

**DEVIZ LOCAL № 2-1-12
Mobilier -мебельное оборудование**

Valoarea de deviz 273 966,08 Lei

Intocmit in prețuri curente 25.06.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Mobilier -мебель				
1	цена офертанта	Dulapuri pentru pastrarea albiturilor curate si murdare	buc	2,0000	5 000,000 0,000	10 000,000 0,000
2	цена офертанта	Dulap metalic cu polite dotat cu lacat pentru pastrarea produselor deintretinerea curateniei in izolator	buc	1,0000	4 500,000 0,000	4 500,000 0,000
3	цена офертанта	Dulap metalic cu polite pentru pastrarea temporara a documentatiei dotat cu lacata-Металлический шкаф с полками для временного хранения документов с замком	buc	3,0000	3 500,000 0,000	10 500,000 0,000
4	цена офертанта	Dulap metalic cu polite pentru pastrarea medicamentelor dotat cu lacata-Металлический шкаф с лекарственными полками с замком	buc	1,0000	6 000,000 0,000	6 000,000 0,000
5	цена офертанта	Dulap metalic cu polite pentru pastrarea temporara a documentatiei dotat cu lacata-Металлический шкаф с полками для временного хранения документов с замком	buc	1,0000	5 000,000 0,000	5 000,000 0,000
6	цена	Dulap cu celula pentru pastrarea	buc	1,0000	5 000,000	5 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	офертанта	lucrurilor personale a detinutilor dotat cu lacat pentru fiecare usa- Шкаф для хранения личных вещей задержанных с замками для каждой двери			0,000	0,000
7	цена офертанта	Masa de audieri si de intrevvedere cu avocatul cu picoare metalice si fixate in pardosea si cu doua scaune (obiect antivandal)- Стол для встречи с юристом с металлическими ногами, закрепленными на полу и два стула (антивандальный объект)	buc	2,0000	4 000,000 0,000	8 000,000 0,000
8	цена офертанта	Masa pentru doidetinuti cu doua scaune fara spatar, incastrat in pardosea, (antivandal) cu toate colturile rotungite iar pe suprafata mesei gravurata tabla de sah	buc	3,0000	5 600,000 0,000	16 800,000 0,000
9	цена офертанта	Masa pentru patru detinuti cu patru scaune fara spatar, incastrat in pardosea, (antivandal) cu toate colturile rotungite iar pe suprafata mesei gravurata tabla de sah	buc	2,0000	6 600,000 0,000	13 200,000 0,000
10	цена офертанта	Masa de lucru pentru receptionare si inregistrarea lucrurilor personale ale detinutilor-	buc	1,0000	2 000,000 0,000	2 000,000 0,000
11	цена офертанта	Masa de lucru a santinelei masa dotata cu calculator si alte echipamente de supravegherere si interactiuni cu detinutii-	buc	1,0000	2 000,000 0,000	2 000,000 0,000
12	цена офертанта	Masa medic cu 2 scaune	buc	1,0000	6 500,000 0,000	6 500,000 0,000
13	цена офертанта	Masa tip tumba pentru depunerea lucrurilor personale ale detinutilor	buc	1,0000	3 000,000 0,000	3 000,000 0,000
14	цена офертанта	Oglinda din inox cu finisare lucioasa, rezitenta la zgirieturi, cojiri si depuneri, 300*300mm	buc	5,0000	600,000 0,000	3 000,000 0,000
15	цена офертанта	Pat examinare medicala	buc	2,0000	3 000,000 0,000	6 000,000 0,000
16	цена офертанта	Frigider pentru pastrarea produselor medicale-	buc	1,0000	15 000,000 0,000	15 000,000 0,000
17	цена	Banca antivandal din curtea de	buc	1,0000	9 000,000	9 000,000

1	2	3	4	5	6	7
	офертанта	plimbare cu picioare din beton dotata cu cos (scrumiera) din inoxantivandalizabil-			0,000	0,000
18	цена офертанта	Pat pentru doi detinuti supraetajat 900*2000mm tip cuseta, cu carcasa metalica fixata in pardosea	buc	7,0000	5 000,000 0,000	35 000,000 0,000
19	цена офертанта	Polita suprafata careea nu depaseste 300*125mm	buc	5,0000	1 000,000 0,000	5 000,000 0,000
20	цена офертанта	Stativ pentru infuzie	buc	1,0000	450,000 0,000	450,000 0,000
21	цена офертанта	Tumba metalica cu polita de lucru pentru medic	buc	1,0000	4 000,000 0,000	4 000,000 0,000
22	цена офертанта	Bucatarie in complet cu: Corp 1 (jos)-4400*900*600mm, Corp 2 (sus)-3000*700*400mm, Masa de inox, Chiuveta si baterie, Dulap cu sertar, Plita electrica, Hota, Raft din inox, Frigider.-	buc	1,0000	45 000,000 0,000	45 000,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			214 950,000
		Total Mobilier -мебель Inclusiv salariu				214 950,000
		2. Общестроительные работы				
23	1501520	Сборка и растановка оборудования 0,5% от оборудования с накрутками	set	1,0000	9 350,000 9 350,000	9 350,000 9 350,000
		<i>Total</i>	Lei			9 350,000
		<i>Отчисление на социальное и медицинское с</i>	22,5 %			2 103,750
		<i>Прямые затраты</i>				11 453,750
		<i>Накладные расходы</i>	10 %			1 145,375
		<i>ИТОГО:</i>				12 599,125
		<i>Сметная прибыль</i>	6 %			755,947
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				13 355,072 9 350,000

		Total	Lei		228 305,07
		TVA	20 %		45 661,01

1	2	3	4	5	6	7
						273 966,08
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				9 350,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)